
UCHWAŁA NR III/29/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(tj. Dz. U. 2014 r. poz. 1202) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.1050) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Strykowa - Pana Andrzeja Jankowskiego w następującej 
wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 5.900,00 złotych;

2) dodatek funkcyjny - 1.900,00 złotych;

3) dodatek specjalny - 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 3.120,00 złotych;

4) dodatek za wieloletnia pracę w wysokości 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego - 1.180,00 złotych.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/151/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 lutego 2012 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta – Gminy Stryków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2014 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.

Id: FF4AB6DE-3D6B-4212-9C64-1DDF97466F52. Podpisany Strona 1


		2014-12-29T15:18:01+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




